
Администрация 
сельского поселения Арзамасцевка

муниципального района Ьогатовскии 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О т 30.12.2019 года №474

Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

на 2020 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации , приказом 
министерства финансов РФ от 08.06.2018 года №132н «О порядке 
формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 
Федерации, их структуре и принципах назначения», администрация 
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области на 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года

1 лава сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовскии 
Самарской области

3. Контроль выполнения настоящего поста ставляю за собой

N

В.А.Марчук



к Постановлению Администрации сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский 

Самарской области №4 74 от 30.12.2019 года

Приложение № 1

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета поселения

Код Наименование целевой статьи расходов

1110000000 Муниципальная программа «Обеспечение пожарной 
безопасности в населенных пунктах и на территории сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области на 2015-2017 годы и на период до 2021 года»

1110020000 Закупки товаров, работ и услуг в рамках муниципальной 
программы «Обеспечение пожарной безопасности в населенных 
пунктах и на территории сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области на 
2015-2017 годы и на период до 2021 года»

1210000000 Муниципальная программа «Развитие транспортной 
инфраструктуры сельского поселения Арзамасцевка на 2015- 
2017 г. г. и на период до 2022 года»

1210020000 Закупки товаров, работ и услуг в рамках муниципальной 
программы «Развитие транспортной инфраструктуры сельского 
поселения Арзамасцевка на 2015-2017 г. г. и на период до 2022 
года»

1310000000 Муниципальная программа «Благоустройство территории 
сельского поселения Арзамасцевка на *2015-2017 г. г. и на 
период до 2022 года»

1310020030 Закупки товаров, работ и услуг в рамках муниципальной 
программы «Благоустройство территории сельского поселения 
Арзамасцевка на 2015-2017 г. г. и на период до 2022 года»

1410000000 Муниципальная программа развития коммунальной 
инфраструктуры сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области на 
2018-2028 годы

1410020000 Закупки товаров, работ и услуг в рамках муниципальной 
программы «Развития коммунальной инфраструктуры сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области на 2018-2028 годы»

1510000000 Муниципальная программа «Охрана окружающей среды в 
сельском поселении Арзамасцевка на 2015-2017г. и на период 
до 2021 года»



1510020000 Закупки товаров, работ и услуг в рамках муниципальной 
программы «Охрана окружающей среды в сельском поселении 
Арзамасцевка на 2015-2017г. и на период до 2021 года»

1610000000 Муниципальная программа «Развитие физической культуры и 
спорта в сельском поселении Арзамасцевка на 2018-2020 
годы»

1610020000 Закупки товаров, работ и услуг в рамках муниципальной 
программы «Развитие физической культуры и спорта в 
сельском поселении Арзамасцевка на 2018-2020 годы»

6010000000 Непрограммные направления расходов бюджета поселения в 
области вопросов содержания Главы поселения

6010011000 Расходы на обеспечение выполнения функций органами 
местного самоуправления.

6020000000 Непрограммное направление расходов бюджета поселения в 
области общегосударственных вопросов содержания 
органов местного самоуправления

6020011000 Расходы на обеспечение выполнения функций органами 
местного самоуправления.

6020078210 Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджет 
муниципального района в соответствии с заключенными 
соглашениями о передаче органам местного самоуправления 
муниципального района полномочий органов местного 
самоуправления поселения.

6030079900 Непрограммные направления расходов бюджета поселения в 
области резервного фонда.

6040000000 Непрограммные направления расходов бюджета поселения в 
области общегосударственных вопросов.

6040020000 Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд.
®

6050000000 Непрограммные направления расходов бюджета поселения в 
области мобилизации и вневойсковой подготовки

6050051180 Расходы на обеспечение выполнения функций в области 
мобилизации и вневойсковой подготовки.

7030078210 Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджет 
муниципального района из бюджета поселения в соответствии с 
заключенными соглашениями о передаче полномочий 
поселения муниципальному району

7060000020 Непрограммные направления расходов по проведению выборов 
в представительные органы муниципальных образований

70900S3650 Непрограммные направления расходов в целях внесения 
изменений в схему территориального планирования, в ген. 
планы


